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
mieszkaniowej niskiej intensywności oznaczonej symbolem MN.

Nieruchomość w części zabudowana jest drewnianym budynkiem mieszkalnym  jednorodzinnym
o powierzchni użytkowej 84,03 m2, wybudowanym w 1899 r. Budynek pozostaje w zarządzie Zarządu
Budynków Komunalnych w Krakowie. W październiku 2000 r. na zlecenie ZBK wykonana została
ekspertyza budowlano – konstrukcyjna dot. stanu technicznego z analizą opłacalności remontu, która
wykazała, iż budynek jest w złym stanie technicznym,  stwarza zagrożenie dla zdrowia i życia ludzi w
nim stale przebywających. W ocenie rzeczoznawcy budowlanego remont budynku jest całkowicie
nieopłacalny. Z uwagi na powyższe lokatorzy zostali wykwaterowani i obecnie budynek stanowi
pustostan. Oprócz budynku mieszkalnego na działce znajdują się drewniana szopa i kurnik
Nieruchomość posiada kształt nieregularny zbliżony do wieloboku. Ogrodzona jest częściowo
ogrodzeniem  z siatki stalowej, a częściowo drewnianym płotem. Na działce rośnie kilka drzew
owocowych. Położona jest w zasięgu sieci uzbrojenia technicznego. Przyłączenie obiektu do sieci
infrastruktury technicznej  będzie  możliwe na warunkach określonych przez dysponentów sieci.
Nieruchomość posiada dostęp do drogi publicznej, którą stanowi ul. Korepty. W najbliższym
sąsiedztwie zlokalizowana jest zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, wielorodzinna oraz tereny
zielone.



W dziale III KW KR1P/00216868/4 wpisana jest służebność przejazdu, przechodu i przegonu przez
nieruchomość składającą się z działki nr 19/2 na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości
składającej się z działki nr 19/7 obj. KW nr 266686 (po podziale geodezyjnym  nr 19/38, 19/39, 19/40,
19/41, 19/42). W obecnym stanie prawnym służebność ta obciąża działkę stanowiącą przedmiot
sprzedaży, jednakże ustanowiony szlak drogi koniecznej przebiega po terenie działki nr 19/2, która nie
jest przedmiotem sprzedaży. Dział IV tej księgi  jest wolny od wpisów.

3.      trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej,
oznaczonej nr działki 315 o powierzchni 0,1319 ha, w obrębie 11, jednostka ewidencyjna
Krowodrza, objętej KW KR1P/00273997/4, zabudowanej budynkiem użytkowym położonym
w Krakowie przy ul. Przegon nr 22.

Cena wywoławcza wynosi: 1 420 370,00 zł
Wadium: 72 000,00 zł

Nieruchomość zabudowana jest dwukondygnacyjnym budynkiem z sutereną i poddaszem użytkowym,
wybudowanym na początku XX wieku. Powierzchnia użytkowa budynku wynosi 298,49 m2, w tym:
powierzchnia sutereny wynosi 49,17 m2, powierzchnia parteru wynosi 111,52 m2, powierzchnia I
piętra wynosi 113,67 m2, powierzchnia poddasza wynosi 24,13 m2. Budynek został wybudowany w
technologii tradycyjnej z cegły ceramicznej pełnej. Stropy nad piętrami są drewniane z wyjątkiem
stropu nad sutereną gdzie został wykonany strop Kleina. Dach jest o konstrukcji drewnianej
wielopołaciowej, pokryty dachówką ceramiczną. Budynek wyposażony jest w instalację wodną,
kanalizacyjną, grzewczą (piece kaflowe z wkładami elektrycznymi).

Ponadto wzdłuż południowej granicy działki wybudowany jest ciąg murowanych, parterowych
budynków gospodarczych o powierzchni zabudowy 145 m2, a od wjazdu z ulicy Emaus – dwa
murowane śmietniki. Nieruchomość posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej, którą stanowi
zarówno ul. Przegon, jak i ul. Emaus. W najbliższym sąsiedztwie zlokalizowana jest zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna i wielorodzinna.

Uchwałą Nr LXVIII/978/12 z dnia 27 lutego 2013 r. Rada Miasta Krakowa uchwaliła miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piastowska". Zgodnie z ustaleniami powyższego planu
opisana wyżej nieruchomość położona jest terenach przeznaczonych pod zabudowę usługową - wraz z
wkomponowaną zielenią ogrodową (U.1). Nieruchomość nie jest wpisana do rejestru zabytków,
jednakże objęta jest ochroną konserwatorską poprzez wpis do gminnej ewidencji zabytków. Zgodnie §
10 wyżej wymienionej uchwały dla obiektów zabytkowych objętych ochroną częściową ustala się
nakaz zachowania cech obiektu oraz zasad zabudowy w zakresie:
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